
今後の法要での講演会や演奏会のお知らせ
これまで関係各位の御協力により、お彼岸やお十夜などの法要では、勤行や法話

の後、皆様方の日々の生活の中でお役に立つ内容や心身をリフレッシュしていただ
<催 しを数多<行つて参りました。ここで、これからの法要で予定しております催し
について紹介させていただきます。

秋
2″ξξ鰊ぽ郵ξG麻摯ξ{L『たζ讐

疇～
:尋輝警三ラ著彗

毎 日のニュースを見てい乏

害が後を絶ちません。とりわ

わない」と過信している方が

が多発しています。
_≦〉欧 田辺選珠曙℃嘲暉嗚

を優しく丁寧に指導していた

も得て免許制度の変更につ |

です。詳細は別紙プリントをご覧ください。 講師 :田 辺警察署警部補 池田哲也氏

お十夜法要 10月 29日 (土 )午後 1時 ～

法要の後、昨年は「大人のためのリトミック」演奏会をお楽しみいただきました。
今回は、ピアノとエレクトーンの指導者で作曲や演奏家と

しても徒p活躍されている城田亜澄氏にお越しいただき、

素晴らしい演奏をご披露いただきます。

某音大を首席で卒業され、大学で後進の指導にも尽力

されています。檀信徒様はじめ、ピアノやエレクトーンを

学習されている方も是非御一緒にお越しください。

聞mO MLISに まれЮl主宰 城田亜澄氏

春のお彼岸法要 令和 5年 3月 21日 (火 )春分の日 午後¬時～

来年の春のお彼岸には、三縁寺住職の勝田良樹上人をお迎えして、お彼岸法話を

お願いしてます。

勝田上人は前回の五重相博で勧誠師をお勤めいただ

き、分かりやすいお話しに受者の皆様から大変好評を得

ました。これまで京都教区布教師会長として活躍され、

現在は浄土宗特任布教師を拝命されています。

皆様お揃いでお参りください。詳しくは後日プリントにて

お知らせいたします。

これからも各方面で御活躍なさっている皆様にお願い

して様々な催 しを計画して参 りますので、多くの皆様方
の御来寺を心よりお待ち申し上げております。 三縁寺住職 勝 田良樹上人

″′

E


